
Aldursflokkamót HSK 2025
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1. gr. 100 m skr sveina   11-12  ára.

1. Haraldur Fróði Þrastarson 2013 Hamar 1:35,69
2. Hákon Erik Sigþórsson 2013 Self 1:37,27
3. Birgir Þór Gissurarson 2014 Self 1:38,58
4. Eyþór Ingi Ástvaldsson   2014 Dímon 2:11,39
5. Nökkvi jan Guðmundsson 2014 Self 2:15,20

2. gr. 100 m skr meyja   11-12  ára.

1. Birta Margrét Larsen 2013 Self 1:29,70
2. Selma Katrín Snorradóttir 2013 Self 1:37,16
3. Freyja Þrastardóttir 2013 Hamar 1:43,76
4. Heiðdís Lilja Sindradóttir 2013 Hamar 1:55,53
5. Viktoría Rún Elíasdóttir 2013 Dímon 1:57,83
6. Emilía Kristín Sigurðardóttir 2013 Dímon 2:03,61

3. gr. 100 m skr drengja 13-14 ára / pilta15-17 ára.

1. Torfi Rafn Atlason 2012 Self 1:17,56

1. Arnór Karlsson 2009 Self 1:05,44
2. Freyr Sturluson Schacht 2009 Self 1:12,18
3. Lúkas Týr Sigurðsson 2009 Dímon 1:14,44
4. Runólfur Mar Þorkelsson 2009 Dímon 1:36,27

4. gr. 100 m skr telpna 13-14ára/stúlkna 15-17ára.

1. Brynja Ívarsdóttir 2011 Self 1:29,72

1. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Self 1:27,38
2. Sara Fanney Snorradóttir 2010 Self 1:28,99
3. Andrea Eir Arnarsdóttir 2009 Self 2:50,62



5 gr. 50 m skr hnokka 10 ára og yngri.
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Hugi Arnarsson 2015 Self 0:49,19
Jan Þór Fliegl Guðnason 2015 Self 0:49,27
Mikael Guðrúnarson 2016 Self 1:01,09
Birkir Heiðar Bjarkason 2015 Self 1:02,25
Peteris  Zalite 2016 Self 1:07,07
Bjarnþór Grétarsson 2017 Self 1:08,26
Nói Sær Guðmundsson 2010 Self 1:10,37
Steingrímur Darri Elvarsson 2016 Hamar 1:11,55
Guðmundur Árni Gíslason 2015 Hamar 1:13,49
Benjamín Daði Kristjánsson 2015 Hamar 1:17,40
Sindri Páll Ragnarsson 2017 Self 1:20,17
Atli Hafdal Þorvaldsson 2015 Self 1:25,46
Ævar Ottó Atlason 2015 Self 1:26,83
Kristinn Freyr Ástvaldsson 2018 Dímon 1:39,93
Sindri Rúnar Sigurþórsson 2017 Self 1:49,47

6 gr. 50 m skr hnáta 10 ára og yngri.

Eygló Aría Skúladóttir 2016 Hamar 0:58,48
Yrsa Þorstiensdóttir 2016 Hamar 1:05,60
Bergdís Heba Róbertsdóttir 2015 Self 1:05,31
Rakel Hanna Ívarsdóttir 2016 Self 1:10,10
Laufey Dóra Friðbjarnardóttir 2015 Self 1:11,44
Nikola Serwatka 2016 Dímon 1:13,37
Hafdís Auður Sigurðardóttir 2016 Dímon 1:20,87

25m frjáls aðferð 10 ára og yngri (Með/ án blaðka) 

Jan Þór Fliegl Guðnason 2015 Self 0:16,19
Laufey Dóra Friðbjarnardóttir 2015 Self 0:17,93
Hugi Arnarsson 2015 Self 0:18,46
Atli Hafdal Þorvaldsson 2015 Self 0:21,72
Bjarnþór Grétarssson 2017 Self 0:23,93
Ævar Ottó Atlason 2015 Self 0:24,81
Sindri páll Ragnarsson 2017 Self 0:26,47
Júlía Björk Kristjánsdóttir 2017 Dímon 0:27,72
Sindri Rúnar Sigurþórsson 2017 Self 0:27,95
Böðvar Hlynur Andrésson 2016 Self 0:28,43
Anna Sif Hjaltadóttir 2017 Self 0:30,17
Lilja Kristín Bragadóttir 2017 Dímon 0:30,30
Kristinn Freyr Ástvaldsson 2018 Dímon 0:31,33
Gunnar Emil 2017 Dímon 0:31,52
Bríet  Rut Magnúsdóttir 2017 Dímon 0:32,31
Steingrímur Darri Elvarsson 2016 Hamar 0:34,00
Mikael Guðrúnarson 2016 Selfoss 0:34,41
Gissur Hans Bragason 2018 Dímon 0:34,89
Valgerður Sara Svanhildardóttir 2016 Dímon 0:37,27
Karítas Hekla  Ólafsdóttir 2017 0:37,69
Andrés Einarsson 2017 Hamar 0:52,52
Sigurður Páll Aronsson 2018 Dímon 0:53,97
Maríus Blær Irpu Davíðsson 2016 Hamar 1:18,20
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7. gr. 100 m fjór sveina  12-13 ára.

8. gr. 100 m fjór meyja   11-12  ára.

9. gr. 200 m fjór drengja 13-14 ára / pilta15-17 ára.

1. Arnór Karlsson 2009 Self 2:49,84

10. gr. 200 m fjór telpna 13-14ára / stúlkna 15-17ára.

11. gr. 100m bak sveina  11-12  ára. Félag

1. Haraldur Fróði Þrastarson 2013 Hamar 1:56,74
2. Hákon Erik Sigþórsson 2013 Self 2:00,50
3. Birgir Þór Gissurarson 2015 Self 2:15,15
4. Eyþór Ingi Ástvaldsson 2014 Dímon 2:44,14

12. gr. 100 m bak meyja 11-12  ára.

1. Birta Margrét Larsen 2013 Self 1:45,87
2. Selma Katrín Snorradóttir 2013 Self 2:04,33
3. Freyja Þrastardóttir 2013 Hamar 2:09,33

4. Heiðdís Lilja Sindradóttir 2013 Hamar 2:23,03

13. gr. 100 m bak drengja 13-14 ára / pilta15-17 ára.

1. Torfi Rafn Atlason 2012 Self 1:34,14

1. Freyr Sturluson Schacht 2009 Self 1:39,29
2. Runólfur Mar Þorkelsson 2009 Dímon 2:16,00
3. Lúkas Týr Sigurðsson 2009 Dímon 2:05,19

14. gr. 100 m bak telpna 13-14ára/ stúlkna 15-17ára..

1. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Self 1:43,47
2. Brynja Ívarsdóttir 2011 Self 1:45,57
3. Sara Fanney Snorradóttir 2010 Self 1:58,41

15. gr. 50m bringus hnokka 10 ára og yngri.

1. Jón Dímon 1:12,97
2. Birkir Heiðar Bjarkason 2016 Self 1:37,68
3. Peteris Zalite 2016 Self 2:04,95
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16 gr. 50 m bringus hnáta 10 ára og yngri

1. Eygló Aría Skúladóttir 2016 Hamar 1:18,03
2. Bergdís Heba Róbertsdóttir 2015 Self 1:22,82
3. Hafdís Auður Sigurðardóttir 2016 Dímon 1:23,02
5. Anna Sif Hjaltadóttir 2017 Self 1:26,85
4. Yrsa Þorstiensdóttir 2016 Hamar 1:28,73
5. Rakel Hanna Ívarsdóttir 2016 Self 01:29,6
6. Nikola Serwatka 2016 Dímon 1:40,31

17. gr. 100 m bringus sveina   11-12  ára. Félag

1. Haraldur Fróði Þrastarson 2013 Hamar 2:08,41
2. Eyþór Ingi Ástvaldsson 2014 Dímon 2:19,71

18. gr. 100 m bringus meyja   11-12  ára.

1. Birta Margrét Larsen 2013 Self 1:49,48
2. Viktoría Rún Elíasdóttir 2013 Dímon 2:07,77
3. Emilía Kristín Sigurðardóttir 2013 Dímon 2:09,57
5. Selma Katrín Snorradóttir 2013 Self 2:14,30
4. Heiðdís Lilja Sindradóttir 2013 Hamar 2:16,77

19. gr. 100m bringus drengja 13-14 ára / pilta15-17 ára.

1. Torfi Rafn Atlason 2012 Self 1:45,63
2. Þorsteinn Leó Bahner Jónsson 2012 Dímon 2:13,13

1. Arnór Karlsson 2009 Self 1:36,65
2. Lúkas Týr Sigurðsson 2009 Dímon 1:37,44
3. Freyr Sturluson Schacht 2009 Self 1:41,31

4. Runólfur Mar Þorkelsson 2009 Dímon 2:00,98

20. gr. 100 m bringus telpna 13-14ára/ stúlkna 15-17 ára.

1. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Self 1:53,37
2. Sara Fanney Snorradóttir 2015 Self 2:04,68
3. Brynja Ívarsdóttir 2011 Self 2:05,17

21. gr. 100 m flug sveina   11-12  ára.

22. gr. 100 m flug meyja   10-12 ára..

23. gr. 100 m flug drengja 13-14 ára / pilta15-17 ára.

24. gr. 100 m flug telpna 13-14ára/ stúlkna 15-17ára.

Stig félaga: Sæti
Selfoss
Dímón
Hamar


